



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 10 maja 2022 r.

88/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WIELE HAŁASU O REKLAMY

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska dyskutowali m.in. o realizacji tzw. uchwały krajobrazowej. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ROWER TAK, ALE JAKI?

Między innymi o funkcjonowaniu roweru miejskiego mowa była na posiedzeniu Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZABEZPIECZENIE TERENÓW ZAKRZÓWKA

Radni: Marek Sobieraj, Łukasz Maślona, Artur Buszek i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa, m.in. w sprawie zabezpieczenia zalewu Zakrzówek, rewitalizacji parku Bednarskiego, kampanii informacyjno-edukacyjnej w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych oraz zwiększenia środków na program zakupu klimatyzatorów w przedszkolach i szkołach. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POMOC UKRAINIE, FLAGI UE I CENY PALIW

Grupa radnych oraz kluby radnych Nowoczesny Kraków oraz Przyjazny Kraków złożyli projekty uchwał i rezolucji do Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! JEDYNY TAKI TEATR

O Starym Teatrze powstawało wiele książek, dokumentów, filmów czy reportaży. Jednak nikt inny nie jest tak blisko tego miejsca, jak autor książki - albumu „Stary Teatr zawsze młody” Dariusz Domański. Patronat honorowy nad tym wydawnictwem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZIELONE TOROWISKO, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Maślona, Artur Buszek oraz Rafał Komarewicz. Poruszają w nich m.in. tematy związane z: wrakami aut, wytyczeniem zielonego torowiska czy zwiększeniem ilości ławek. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O MIEJSCOWYCH PLANACH I POMNIKU

W środę 11 maja o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 84. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PLAN DLA JUGOWIC

Radni Adam Migdał i Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie: utworzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla osiedla Jugowice oraz przetargu dla zadania pn.: „Budowa trasy tramwajowej KST etap IV – ul. Meissnera – Mistrzejowice w modelu partnerstwa publiczno-prywatnego”.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROJEKTY UCHWAŁ W SPRAWIE HONOROWYCH OBYWATELI

Komisja Główna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa.

Honorową obywatelką Krakowa miałyby zostać Wanda Póltawska - lekarka, doktor nauk medycznych, specjalistka w dziedzinie psychiatrii, profesor nadzwyczajny Papieskiej Akademii Teologicznej, harcerka, podczas II wojny światowej więziona w niemieckim obozie koncentracyjnym w Ravensbrück, przyjaciółka papieża Jana Pawła II, dama Orderu Orła Białego (projekt uchwały nr 2709).

Honorowym obywatelem Krakowa, zgodnie z projektem uchwały nr 2708 – zostać ma Jerzy Trela - wybitny krakowski aktor i pedagog Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej, przez lata związany ze Starym Teatrem. Jerzy Trela jest laureatem wielu nagród teatralnych, filmowych, telewizyjnych. W 2011 r. został uhonorowany Krzyżem Komandorskim z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski.
(MB)

[Projekty uchwał](#)

RADNI ZŁOŻYLI INTERPELACJE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Tomasz Daros i Łukasz Gibała. Zapytania dotyczą m.in.: ustawienia znaku zakazu parkowania, wyznaczenia tymczasowego przejścia dla pieszych czy symboli narodowych przed budynkiem Urzędu Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 11 maja, środa**WNIOSKI I SKARGI**

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 9:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni rozpatrywać będą skargi, wnioski, petycje i pisma wpływające do Komisji.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 11 maja, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 – 84. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

11-13 maja

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

Konwent Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich, Białystok (zaproszenie:
Przewodniczący Rady Miasta Białystok)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa